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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, stikprøvevis temperaturkontrol i kølediske
og kølerum. Kontrolleret procedure for valg af kød som
anvendes til friskhakket hakkekød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mundtlig procedure for opbevaring af fødevarer
uden køl/varme, herunder der anvendes 3 timers retningslinje.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af rå og spiseklare
produkter.
Følgende er konstateret: I kølerum er der sat en bakke med
færdigvarer ind til nedkøling, under tilsynet ses der svinekam
hængende oppe over, virksomheden fjernede straks spiseklar
produkt nedenfor. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret
om løsningsforslag til at have område til hhv. rå og spiseklare
produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af diske i butik samt mundtlig
procedure for rengøring af termokasser som kommer retur fra
kunder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret mundtlig procedure for
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vedligeholdelse af skæreplader, herunder der ca. 1 gang om året bliver høvlet ned. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for produkter pakket til salg mere end én dag.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling fra juni 2023 og frem til dags dato.
Konkret vejledt om løsningsforslag til beskrivelse af procestrin for håndtering og åbning af skinker i specielle
vaccumposer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrollerede obligatorisk mærkningsoplysninger på produkter udbudt til salg,
herunder bacon, hamburgeryg og frankfurter. Ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for mærkninge af færdigpakkede varer som sælges over flere dage i butik. Generelt
vejledt om regler for ompakning og mærkning af visse produkter med registrerede betegnelser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mundtlig procedure for at kunne videregive reference på
uemballerede kalve og oksekød som ligger udbudt til salg i disk. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


